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ARROYOMOLINOS

EMPRESA MUNICIPAL DE GESTION DE SERVICIOS DE ARROYOMOLINOS, S.A.
Relacién contratos menores 3°" Trimestre 2022

A82634353

9 IMPORTE IMPORTE
14 | ANO | N2 EXPTE CONTRATACION ASUNTO CONTRATO TIPo s(:::"::i:terz’)""’ ° EMPRESA CONTRATADO | CONTRATADO Aplzzl;gon DURACION
SIN IVA CON IVA
4211 2022 1/2000.G.OF.2022.24 Migracién programa ABSIS a SIMPLIFICA 3.0 SERVICIOS ABSIS INFORMATICA SLU 4.910,20 € 5.941,34 € 18/07/2022 >1 afio
4209 2022 1/2016-2022GV138 Publicacion ofertas de empleo en pagina de SERVICIOS ADEVINTA SPAIN, S.L.U. 1.400,00 € 1.694,00 € 18/07/2022 >1 afio
4297 2022 1/2016-2022GV172 Reparacidn y revision maquina cortacesped TORO SERVICIOS ALBINI 286,92 € 347,17 € 12/09/2022 >1 afio
4300 2022 1/2016-2022GV174 Reparacién y revision maquina cortacesped TORO SERVICIOS ALBINI 469,85 € 568,52 € 19/09/2022 >1 afio
4304 2022 1/2016-2022GV176 Reparacion y traccion maquina TORO 22293 SERVICIOS ALBINI 540,95 € 65455 € 19/09/2022 >1 afio
4233 2022 1/2016-2022GV144 Reparacion lunas: 5681JSK, 5968 LPM y 8636CF)  SERVICIOS ALFREDO ORTIZ LOPEZ 573,39€ 693,80 € 28/07/2022 >1afio
4216 2022 4/2008-2022MCP05 Inspeccion vasos de piscina para informe defectos SERVICIOS ALPE POOLS, S.L. 1.960,00 € 237160 € 20/07/2022 >1afio
4207 2022 31/2001-2022ALM02.03 Campana extractora Avda. Castafieras, 38 1°L SUMINISTRO AMAZON 66,03 € 79,90 € 08/07/2022 >1 afio
4227 2022 82/2004-2022GV02 Mata mosquitos eléctrico SUMINISTRO AMAZON 33,45€ 28/07/2022 >1 afio
40,47 €
4239 2022 4/2008-2022ALM02.40 Baterias plomo acido para portatil de piscinas SUMINISTRO AMAZON 34,88€ 4220€ 28/07/2022 >1afio
4302 2022 4/2008-2022ALM02.53 Juntas de goma para estanqueidad de puertas SUMINISTRO AMAZON 61,22 € 74,08 € 26/09/2022 >1 afio
ANTONIO BENITO GARCIA
4210 2022 1/2011-2022GV04 | iony | Matill SUMINISTRO 232,80€ 18/07/2022 >1afi
/ mpresion y logo Matilias (MONONUCLEAR) 281,69 € /07/ ano
4220 2022 4/2008-2022MC10.06 Reparacion micréfono diadema SERVICIOS AUDIOSAT PRO 27,85 € 3370€ 20/07/2022 >1 afio
4294 2022 1/2016-2022GV169 Curso formacién CAP para 2 empleados SERVICIOS AUTOESCUELA UNIVERSITARIA 500,00 € 605.00 € 12/09/2022 >1afio
” AUTOREPARACION REYES Y ~
4293 2022 1/2016-2022GV168 Reparacion lveco 1495FXK SERVICIOS DELGADO 272,06 € 329.19€ 12/09/2022 >1 afio
4200 2022 1/2000.G.OF.2022.22 Servicios procurador Autos cuenta de abogado SERVICIOS BALTASAR DIAZ-GUERRA LOPEZ 116,00 € 140,36 € 13/07/2022 >1 afio
4248 2022 1/2016-2022GV152 Reparacion desbrozadoras SERVICIOS BRICO GARDEN MADRID, S.L. 453,61 € 548.87 € 02/08/2022 >1 afio
4250 2022 1/2016-2022GV154 Reparacion desbrozadora SERVICIOS BRICO GARDEN MADRID, S.L. 537,44 € 65030 € 02/08/2022 >1 afio
4265 2022 1/2016-2022GV159 Reparacion cuatro desbrozadoras SERVICIOS BRICO GARDEN MADRID, S.L. 87,64 € 106,04 € 06/09/2022 >1 afio
4288 2022 4/2008-2022ALM02.51 Material para departamento SUMINISTRO BRICOMADRID 103,94 € 12577 € 19/09/2022 >1 afio
4197 2022 4/2008-2022ALM02.37 Pequefio material ferreteria SUMINISTRO BRICOMADRID, S.L. 187,66 € 27.07€ 13/07/2022 >1 afio
4229 2022 1/2016-2022GV140 Material para departamento SUMINISTRO BRICOMADRID, S.L. 132443 € 1.602.56 € 28/07/2022 >1 afio
4253 2022 4/2008-2022ALM02.44 Material para departamento SUMINISTRO BRICOMADRID, S.L. 182,42 € 220,73 € 04/08/2022 >1 afio
4262 2022 1/2016-2022GV156 Material para departamento jardines SUMINISTRO BRICOMADRID, S.L. 441,11 € 533,74 € 06/09/2022 >1 afio
4217 2022 1/2016-2022GV139 Material para departamento SUMINISTRO CABELLO MAQUINAS Y BOSQUE 356,75 € 431,67 € 20/07/2022 >1 afio
CABELLO MAQUINAS Y BOSQUE o
- i 1
4235 2022 1/2016-2022GV146 Material para departamento SUMINISTRO Y JARDIN, S.L. 587,98 € 711,46 € 28/07/2022 >1 afio
. CABELLO MAQUINAS Y BOSQUE ~
4251 2022 1/2016-2022GV155 Material para departamento SUMINISTRO Y JARDIN, S.L. 574,01 € 604,55 € 02/08/2022 >1 afio
4278 2022 1/2016-2022GV165 Material para departamento SUMINISTRO CABELLO MAQUINAS Y BOSQUE 513,53 € 621,37 € 06/09/2022 >1 afio
L. P CABELLO, MAQUINAS Y .
4236 2022 1/2016-2022GV147 Reparacién de mdaquinas desbrozadoras SERVICIOS EQUIPOS, S.L. 243,34 € 294,40 € 28/07/2022 >1 afio
4320 2022 1/2016-2022GV180 Reparacion desbrozadora SERVICIOS CABELLO, MAQUINAS Y 107,33 € 129,87 € 26/09/2022 >1 afio
4315 2022 1/2000_CP26.01 ACTUALIZACION EQUIPOS FOTOCOPIADORA E SERVICIOS CANON ESPARA, S.A. 3.923,04 € 4.746,88 € 19/09/2022 >1afio
4305 2022 1/2016-2022GV177 Carburante mes de agosto SUMINISTRO CARBURANTES Y SERVICIOS 4.332,03 € 5.241,76 € 19/09/2022 >1 afio
4237 2022 1/2016-2022GV148 Carburante mes de junio 2022 SUMINISTRO CARBURANTES Y SERVICIOS 1.085,56 € 1.313,53 € 28/07/2022 >1 afio
4266 2022 1/2016-2022GV160 Combustible mes de julio SUMINISTRO CARBURANTES Y SERVICIOS 5.748,20 € 6.955,32 € 06/09/2022 >1 afio
4310 2022 4/2008-2022ALM02.54 Adquisiciéon molduras aluminio SUMINISTRO CARJO PUERTAS AUTOMATICAS 274,95 € 33260€ 19/09/2022 >1 afio
CARJO PUERTAS AUTOMATICAS, o
4215 2022 1/2011-2022ALM02.03 Fijacion a poste de la Pista 1 SERVICIOS S.LU 237,26 € 28708 € 20/07/2022 >1afio
Curso formacion renovacion certificado legionella o
4218 2022 4/2008-2022GV09 SERVICIOS CEDESAM 160,00 € 20/07/2022 1
/ para Abdelaziz Tamimi Wardin ! 193,60 € /07/ >tano
4264 2022 1/2016-2022GV158 Reparacion Piaggio 4575GLK SERVICIOS CERRATO ALQUILER VEHICULOS 353,00 € 427,13 € 06/09/2022 >1 afio
Envios telematicos depdsito de cuetas ejercicio COLEGIO DE REGISTRADORES o
4318 2022 1/2000.G.OF.2022.29 2021 SERVICIOS DE ESPARA 7,80 € 944 € 26/09/2022 >1 afio
4254 2022 4/2008-2022GV10 Impresiones dipticos horarios y tarifas CAD y padel SUMINISTRO COMUNICART 455,26 € 550,86 € 04/08/2022 >1afio
4317 2022 4/2008-2022GV12 Impresiones tripticos tarifas CAD SERVICIOS COMUNICART 511,80 € 619.28 € 26/09/2022 >1 afio
Servicios de disefio TARIFAS-PUBLICIDAD DEHESA
4213 2022 4/2008-2022GV08 erviclos de disefio SERVICIOS COMUNICART PUBLICIDAD SL 700,00 € 18/07/2022  >lafio
2022-23 847,00 €
Inspeccion en red de fecales del edificio o
4275 2022 4/2018-2022GV01 SERVICIOS COSERSA 06/09/2022 1
/ (Desplazamiento 115 € + MO 95 €/h) 0,00 € /09/ >tano
4309 2022 4/2008-2022INVZC08 Tapa de registro para arqueta oculta SUMINISTRO COSERSA, S.A. 1.155,00 € 139755 € 19/09/2022 >1afio
4244 2022 31/2001-2022ALM02.04 Elementos eléctricos Catafieras, 38 1°L SUMINISTRO COVAMA ELECTRICA, S.L. 35,26 € 42,66 € 28/07/2022 >1 afio
4322 2022 4/2008-2022ALM02.56 Material para stock de instalacién eléctrica SUMINISTRO COVAMA ELECTRICA, S.L. 147,54 € 178,52 € 28/09/2022 >1 afio
4284 2022 4/2008-2022ALM02.47 Downlight vaso hidromasaje SUMINISTRO EBYLOW, S.L. 418,50 € 506.39 € 06/09/2022 >1 afio
4225 2022 4/2008-2022ALM02.39 Motor para fancoil de ludoteca SUMINISTRO ELDU ELECTROAPLICACIONES, 443,00 € 536,03 € 28/07/2022 >1 afio
4286 2022 4/2008-2022ALM02.49 Vaso expénsmn de 100 litros para ACS linea SUMINISTRO ELDU ELECTROAPLICACIONES, 385,80 € 06/09/2022 1 a0
calentamiento S.A. 466,93 €
4226 2022 8/2009-2022GV02 Lectores de proximidad SUMINISTRO EQUINSA PARKING, S.L.U. 767,20 € 928,31€ 28/07/2022 >1 afio
4247 2022 1/2016-2022GV151 Material para departamento SUMINISTRO FERRETERIA GABAN, S.A. 283,90 € 343,52 € 02/08/2022 >1 afio
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4263
4240
4249

4274

4280
4290

4291
4301
4306

4246
4268
4270

4323

4329

4199
4281

4203
4231
4232

4271
4326
4205
4330
4285
4223
4316
4214
4255

4277
4303
4272
4327
4295

4279
4206
4221
4222

4224

4243

4204
4201
4202
4212
4238
4325

4208

4245
4258
4259

4261
4282

4287
4289
4299

4307
4308

4242
4328
4252

2022 1/2016-2022GV157
2022 4/2008-2022ALM02.41
2022 1/2016-2022GV153

2022 3/2016-2022MCO01

2022 1/2016-2022GV167
2022 31/2001-2022MC04.08

2022 31/2001-2022MC04.09
2022 1/2016-2022GV175
2022 1/2016-2022GV178

2022 1/2016-2022GV150
2022 1/2016-2022GV162
2022 1/2016-2022GV164

2022 1/2016-2022GV181

2022 1/2016-2022GV183

2022 1/2016-2022GV137
2022 1/2016-2022GV137.1

2022 4/2008-2022ALM07.02.01
2022 1/2016-2022GV142
2022 1/2016-2022GV143

2022 1/2011_CP31.02

2022 1/2011-2022REPPEO1
2022 31/2001-2022REP01.09.01
2022 4/2008-2022MC10.07
2022 4/2008-2022ALM02.48
2022 1/2000.G.OF.2022.26
2022 4/2008-2022GV11

2022 1/2011-2022ALM02.02
2022 4/2008-2022ALM06.08

2022 4/2008-2022ALM06.09
2022 4/2008-2022ALM06.10
2022 2/2016-2022GV04
2022 2/2016-2022GV05
2022 1/2016-2022GV170

2022 1/2016-2022GV166
2022 1/2015-2022GV33
2022 31/2001-2022REP01.10
2022 31/2001-2022REPO1.11

2022 4/2008-2022MCSPO1

2022 4/2008-2022MCSP02

2022 4/2008-2022ALMO05.03
2022 4/2008_CP32.06

2022 1/2011_CP41.04

2022 1/2000.G.OF.2022.25
2022 1/2016-2022GV149

2022 31/2001-2022REP01.08.01

2022 1/2000.G.OF.2022.23

2022 1/2000.G.OF.2022.27
2022 1/2015-2022GV36
2022 1/2015-2022GV37

2022 1/2015-2022GV38
2022 1/2015-2022GV39

2022 4/2008-2022ALM02.50
2022 4/2008-2022ALM02.52
2022 1/2015-2022GV40

2022 1/2015-2022GV41
2022 1/2015-2022GV42

2022 4/2008-2022ALM02.43
2022 4/2008-2022ALM02.57
2022 1/2015-2022GV34

EMPRESA MUNICIPAL DE GESTION DE SERVICIOS DE ARROYOMOLINOS, S.A.

Reparacion desbrozadora
Material para departamento
Reparacion maquina

Central de incendios para nave jardineria

Reparacion servofrenos NISSAN CABSTAR
Sustitucién caldera ¢/ Andalucia 21 22B

Sustitucidn caldera Avda. Castafieras, 38 12L

Carburante mes de junio

Reparacién maquina desbroce

Reparacion desbroce / siega

Reparacion y revision de dos desbrozadoras

Ruedas vehiculo Nisan Xtrail 0825DPT

Reparacién remolque campero

Ordenador completo para puesto de oficina -

encargados
Reparacion ejes del remolque

Reparacién complementaria en el remolque
Suplemento de presupuesto por tamafio y disefio

no incluido en el anterior
Material para reparacién riegos

Material para reparacién riegos

Mantenimiento preventivo Pistas

Trabajos extra mantenimiento pistas padel
Reparacién varios muebles de cocina Avda.

Castafieras 38 1°L
Reparacion fregadora

Jardineras y sacos de piedra para decoracién zona

playa spa

Cuentas exchange para monitores deportivos y
Mini PC para puesto oficina de la Coordinadora de

gimnasio

Sustitucion sistema de tensado de pista central

Material para sala fitness

Material para clases de yoga

Reposicion material fitness

Camisetas blancas de algoddn para personal

Uniforme para trabajador incorporado

Ruedas camién IVECO 14958FXK

Neumaticos delanteros tractor M21178VE

Relacién contratos menores 3°" Trimestre 2022

SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS

SUMINISTRO

SERVICIOS
SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS

SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO

SERVICIOS

SUMINISTRO

SERVICIOS
SERVICIOS

SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO

SERVICIOS
SERVICIOS
OBRA
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

Garrafas de hipoclorito sddico para tratamiento de SUMINISTRO

Repintado Avda. Castafieras, 38 126G

OBRA

Repintado viviendas Castafieras 40 19F, 129Gy 2B OBRA

Reparacion zonas de tarima playa spa

Sustitucion parcial tarima IPE perimetro vaso

hidromasaje
Sillines bicicletas acudticas

SERVICIOS

OBRA
SUMINISTRO

Contrato mt2 sistema proteccion contra rayo 2022 SERVICIOS

Inspeccién anual Pararrayos 2022 SERVICIOS
Adquisicion DISCOS DUROS (RCV Computer) SUMINISTRO
Botas de seguridad para personal del SUMINISTRO
Reformas terraza Avda. Castafieras, 40 29B - OBRA
Calificacion depdsito de cuentas ejercicio 2021 SERVICIOS
Calificacion no inscripcion cuentas ejercicio 2021 SERVICIOS
LVT SN1 Sonda portaelectrodos SUMINISTRO

Material para reparacién fuente Villamolinos Patos SUMINISTRO

Material para reparacion fuente de los Genios
Material para reparacion fuente de la Iglesia

Flotador para depdsito AFCH del edificio
Bisagra fijacion tapa inodoro DAMA SENSO
Material necesario para departamento

Material para reparacion fuente de Isla Cristina
Bombas sumergible achique de aguas limpias

Material para departamento

Material de fontaneria para reparaciones varias

Bomba para fuente calle Avila

SUMINISTRO
SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

FERRETERIA SANCHEZ FILIO
FERRETERIA SANCHEZ FILIO, S.L.
FERRETRIA SANCHEZ FILIO

FIREXT

GAMBOA AUTOMOCION, S.A.
GAS FERNANDEZ, S.L.

GAS FERNANDEZ, S.L.
GESER PETROLEO
GRUPO ROME

GRUPO ROME, S.L.
GRUPO ROME, S.L.
GUZMAN MOTOR, S.L.U.

HERMANOS SANCHEZ LA
FUENTE, S.A.

HP PRINTING AND COMPUTING
SOL, S.L.U.

IBERICA REMOLQUES, S.A.
IBERICA REMOLQUES, S.A.

IMPRENTA ONLINE, S.L.

INGENIERIA Y DESARROLLOS
INGENIERIA Y DESARROLLOS
HIDRAULICOS, S.L. (IDEHI)
JESEVAR SERVICIOS
INTEGRALES, S.L.

JESEVAR SERVICIOS

JSE LUIS PRIETO RAMOS
(MONTAJES EL MADERO, C.B.)
KRUGER TECHNOLOGY, S.L.
MARIA ISABEL FERNANDEZ
GARRIDO

MERCANZA, S.L.

MERCANZA, S.L.
MOYPE SPORT
MOYPE SPORT

MOYPE SPORT

MOYPE SPORT
MUNDOTEXTIL PLUS, S.L.
MUNDOTEXTIL PLUS, S.L.
NEUMATICOS DAMAR

NEUMATICOS MEDINA, S.L.
NEW QUIMICA

OSAL PINTURAS

OSAL PINTURAS

PAVIMENTOS ORTIZ, S.L.

PAVIMENTOS Y SOLERAS ORTIZ,
S.L

POOLBIKE, S.L.U.

PSR

PSR

RCV COMPUTER 2004, S.L.
RECIO, S.L.

REFORMAS J.R. 2011, S.L.
REGISTRO MERCANTILES DE
MADRID

REGISTRO MERCANTILES DE
MADRID

SALTOKI

SALTOKI

SALTOKI
SALTOKI

SALTOKI
SALTOKI
SALTOKI

SALTOKI
SALTOKI

SALTOKI CENTRO, S.A.
SALTOKI CENTRO, S.A.

SALTOKI, S.A.

827€
24,53 €
133,04 €

385,00 €

803,33 €
1.420,83 €

1.440,95 €
1.193,08 €

41,03 €

99,49 €
89,80 €
460,40 €

807,37 €

530,03 €

414,00 €
135,00 €

36,56 €
544,57 €

559,90 €

2.700,00 €
75,00 €
608,00 €
454,91 €
230,58 €
118,60 €
373,00€
40,37 €
184,70 €

178,35 €
39,71€
180,00 €
120,30 €
2.028,20 €

271,02 €
467,20 €
850,00 €
430,00 €

290,00 €

3.210,00 €

152,00 €
85,00 €
85,00 €

900,00 €

167,80 €

850,00 €

511€

588¢€
41,62 €
57,32€

47,67€
143,01 €

74,72 €
204,30 €
120,63 €

190,91 €
181,20 €

94,37€
125,06 €

352,80 €

10,01 €
29,68 €
160,98 €

465,85 €
972,03 €
1.719,20 €

1.743,55 €
144363 €

49,65 €

120,38 €
108,66 €

557,08 €

976,92 €

641,34 €
500,94 €
163,35 €

44,24 €
658,93 €

677,48 €

3.267,00 €
90,75 €

735,68 €
550,44 €

279,00 €
14351 €

451,33 €
48,85 €

223,49 €

215,80 €
48,05 €

217,80 €
145,56 €

2.454,12 €
327,93€
565,31 €

1.028,50 €
520,30 €

350,90 €

3.884,10 €
183,92 €
102,85 €
102,85 €

1.089,00 €
203,04 €

1.028,50 €

6,18 €

7,11€
50,36 €

69,36 €
57,68 €
173,04 €

90,41 €
247,20€

145,96 €
231,00 €
219,25 €

114,19 €
151,32 €

426,89 €

06/09/2022
28/07/2022
02/08/2022

06/09/2022

06/09/2022
12/09/2022

12/09/2022
19/09/2022
19/09/2022

02/08/2022
06/09/2022
06/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

13/07/2022
06/09/2022

13/07/2022
28/07/2022
28/07/2022

06/09/2022
28/09/2022
18/07/2022
28/09/2022
06/09/2022
28/07/2022
26/09/2022
20/07/2022
06/09/2022

06/09/2022
19/09/2022
06/09/2022
28/09/2022
12/09/2022

06/09/2022
13/07/2022
20/07/2022
20/07/2022

28/07/2022

28/07/2022

13/07/2022
13/07/2022
13/07/2022
18/07/2022
28/07/2022
28/09/2022

18/07/2022

28/07/2022
06/09/2022
06/09/2022

06/09/2022
06/09/2022

06/09/2022
12/09/2022
12/09/2022

19/09/2022
19/09/2022

28/07/2022
28/09/2022
04/08/2022

A82634353

>1afio
>1 afio
>1 afio

>1afio

>1afio
>1 afio

>1 afio
>1 afio

>1 afio

>1afio
>1 afio

>1afio

>1 afio

>1afio

>1afio
>1 afio

>1 afio
>1 afio

>1 afio

>1afio
>1 afio
>1afio
>1afio
>1afio
>1 afio
>1afio
>1afio

>1afio

>1 afio
>1 afio
>1 afio
>1 afio
>1 afio

>1 afio
>1 afio
>1 afio
>1 afio

>1afio

>1 afio

>1 afio
>1 afio
>1 afio
>1 afio
>1 afio
>1 afio

>1afio

>1 afio
>1 afio
>1 afio

>1 afio
>1afio

>1afio
>1 afio
>1afio

>1afio
>1 afio

>1 afio
>1 afio

>1 afio
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4273
4257
4260

4267

4324
4269
4256
4230
4228
4198
4319

4219

4234

4292

4276
4283
4321

4298
4241
4331

2022 4/2008-2022ALM02.45
2022 1/2015-2022GV35
2022 1/2015-2022GV35.1

2022 1/2016-2022GV161

2022 1/2016-2022GV182
2022 1/2016-2022GV163
2022 1/2011-2022GV05
2022 1/2016-2022GV141
2022 82/2004-2022GV03
2022 1/2016-2022GV136
2022 1/2016-2022GV179

2022 4/2008-2022ALM02.38

2022 1/2016-2022GV145

2022 1/2011-2022REPEPO1

2022 1/2000.G.OF.2022.28
2022 4/2008-2022ALM02.46
2022 4/2008-2022ALM02.55

2022 1/2016-2022GV173
2022 4/2008-2022ALM02.42
2022 4/2008-2022INVGMO03

EMPRESA MUNICIPAL DE GESTION DE SERVICIOS DE ARROYOMOLINOS, S.A.

Relacién contratos menores 3°" Trimestre 2022

Rejilla para canaleta en playa vaso hidromasaje

Trasformador Hunter para fuente de la Iglesia
Segundo transformador Hunter para fuente de la
Iglesia

Sacos de moragoén gallina

Material fitosanitario

Camara de vigilancia en el exterior de la nave
Inscripcion equipo padel femenino Series
Nacionales 2022-23

Revision IVECO 1495FXK

Ticket banda magnética serigrafiados
Reparacion puerta nave jardines

Revisidn fallos puerta automatica de la nave
Repintado suelo SAUNA FINLANDESA

Gravafix para Escudo Arroyomolinos

Sustitucion termo vestuario masculino

Actualizacion programa de contabilidad a3ERP
version V14
Sellador polimero

Material para mantenimiento de edificio

Adquisicién de Filobrush para departamento

Material para departamento

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SUMINISTRO

SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS
SUMINISTRO
SERVICIOS
SERVICIOS

OBRA

SUMINISTRO

SUMINISTRO

SERVICIOS
SUMINISTRO
SUMINISTRO

SUMINISTRO
SUMINISTRO

Nuevos elementos para potencia de sonido sala2 SUMINISTRO

SALTOKI, S.A.

SEMILLAS Y PLANTAS ESCOLAR,
SEMILLAS Y PLANTAS ESCOLAR,
S.L

SEMILLAS Y PLANTAS ESCOLAR,
S.L.

SEMILLAS Y PLANTAS ESCOLAR,
S.L

SIOMAX SEGURIDAD, S.L.

SPORTS ASSISTANT, S.L.
TALLERES VELILLA, S.A.
TICKET PARK

TOLDOS ARGANDA, S.L.

TOLDOS ARGANDA, S.L.
TQTECNOL, S.A.U.

TQTECNOL. S.A.U.

TUBERALIA

WOLTERS KLUWER
WURTH

WURTH

WURTH ESPARA
WURTH, S.A.

ZENIT AUDIO, S.L.U.

431,21€
26,00 €

26,00 €

507,50 €

245,97 €
320,00 €
309,92 €
360,00 €
839,20 €
128,00 €

105,00 €

341,90€

375,72 €

1.026,40 €

275,00 €
248,40 €
191,90 €

331,56 €
126,89 €

1.600,00 €

521,76 €
31,46 €

31,46 €

614,08 €

297,62 €
387,20 €

375,00 €
435,60 €

1.01543 €
154,38 €

127,05 €

413,70 €

454,62 €

1.241,94€

332,75¢€
300,56 €

232,20€

401,19 €
153,54 €

1.936,00 €

06/09/2022
06/09/2022
06/09/2022

06/09/2022

28/09/2022
06/09/2022
06/09/2022
28/07/2022
28/07/2022
13/07/2022
26/09/2022

20/07/2022

28/07/2022

12/09/2022

06/09/2022
06/09/2022
28/09/2022

12/09/2022
28/07/2022
28/09/2022

A82634353

>1 afio
>1 afio

>1 afio

>1afio

>1 afio
>1 afio
>1 afio
>1 afio
>1 afio
>1 afio

>1 afio

>1afio

>1 afio

>1afio

>1afio
>1 afio

>1afio

>1 afio
>1 afio

>1 afio



